
 

 

  

Mezinárodní letní WorkShop Evy Kiedroňové 
 

METODIKA PLAVÁNÍ PRO KOJENCE A BATOLATA 
 

Kenny Park - Třinec – Oldřichovice 27, 
25.7. – 26.7.2024 

LEKTOR: Eva Kiedroňová 
 
1. den – čtvrtek, 25. 7. 2024 
 
08.00 – 08.30  Příjezd do Třince, výdej materiálů 
08.30 – 10.00  Jak naučit děti spolupracovat po vzoru rodičů 
10.30 – 12.00  Jak pracovat s bojácnými a plačícími dětmi                
12.00 – 13.00  Praktická výuka v bazéně 
13:00 – 14:00  Přestávka na oběd  
14:00 – 15:30  Co dělat, aby se vaše dítě „nezaseklo“ při potápění 
16.00 – 18.00  Jak naučit polohu v leže jako první metodu pro sebezáchranu 
 
2. den – pátek, 26. 7. 2024 
 
08.00 – 09.30  Jak naučit děti vydechovat do vody a potápět se s úsměvem 
10.00 – 11.30  Jak naučit rodiče potápět se a být vzorem svým dětem 
12.00 – 13.00  Jak naučit rodiče plavat a být vzorem svým dětem 
13:00 – 14:00  Přestávka na oběd 
14.00 – 15.30  Jak naučit rodiče, jak zachránit dítě při tonutí. 
16.00 – 17.00  Od kdy a jak učit děti správné plavecké pohyby 
17.00 – 18.00  Odpovídání na dotazy, rozloučení 
 
Cena: 

 7500,- Kč // 1500 PLN // 315 Eur při zaplacení nejpozději do 20.6.2024  
 8500,- Kč // 1720 PLN // 360 Eur při zaplacení nejpozději po 20.6.2024 

 
Ubytování v Kenny Parku: 

 1950,- Kč // 390 PLN // 80 Eur za dvoulůžkový pokoj se snídaní /den 
 2450,- Kč // 440 PLN // 103 Eur za třílůžkový pokoj se snídaní /den 

 
Platby:  

 Kč – č.ú. 3210410319/0800, Název účtu: Institut vzdělávání Evy Kiedroňové, z.s. 
 Eura – (IBAN) - CZ11 0800 0000 0019 1321 3283; (BIC) – GIBACZPX, Název účtu: Institut 

vzdělávání Evy Kiedroňové, z.s. 
 PLN – (IBAN) - PL 93 1050 1083 1000 0090 3077 1449; (BIC - SWIFT): INGBPLPW, Název 

účtu: Baby club Kenny, s.r.o. 


